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Logo Jubileuszu przed-

stawia cztery postacie, symbo-

lizujące ludzkość pocho-

dzącą z czterech różnych za-

kątków ziemi. Obejmują się 

wzajemnie, aby ukazać soli-

darność i braterstwo, które jed-

noczą narody. Postać stojąca 

na samym przodzie przylega 

do krzyża. Jej postawa jest 

znakiem nie tylko wiary, ale 

również nadziei, której nigdy 

nie można porzucić, ponieważ 

potrzebujemy jej zawsze i 

przede wszystkim w najbar-

dziej trudnych momentach. 

Warto przyjrzeć się falom i sile, która je wywołuje, aby zauważyć, że pielgrzymka życia 

nie zawsze odbywa się po spokojnych wodach. Często zarówno osobiste przeżycia, jak 

i różne wydarzenia na świecie, wzywają nas jeszcze mocniej do nadziei. Dlatego należy 

zwrócić uwagę na dolną część krzyża, swym kształtem przypominającą kotwicę, stabi-

lizującą łódź podczas wysokiej fali. Jak wiemy, kotwica była często używana jako me-

tafora nadziei. Kotwica nadziei to w rzeczywistości nazwa nadawana w żargonie mor-

skim dryfkotwie, używanej przez łodzie do wykonywania manewrów awaryjnych w 

celu ustabilizowania statku podczas sztormu. Nie można pominąć faktu, że obraz ten 

ukazuje, iż podróż pielgrzyma nie jest faktem indywidualnym, ale wspólnotowym, na-

znaczonym rosnącym dynamizmem, który coraz bardziej przybliża nas ku krzyżowi. 

Krzyż nie jest bynajmniej statyczny, lecz dynamiczny, pochyla się ku ludzkości, jakby 

zmierzał w jej stronę, nie zostawiają jej samej, bez pomocy, ale zapewniając o swojej 

obecności i dając poczucie bezpieczeństwa płynącego z nadziei. Wreszcie kolorem zie-

lonym wyraźnie widać motto Jubileuszu 2025: Pielgrzymi Nadziei. 
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  Kolędowanie w naszym kościele 

z udziałem Chóru Parafialnego Lo-

reto i Chóru Mniejszości Niemiec-

kiej Glogovia dziś o godz. 1500. 

 Msze szkolne będą dopiero po fe-

riach. Natomiast już w tym tygodniu 

zapraszamy na spotkanie Grupy 

Modlitewnej, Katechezy dla Doro-

słych oraz w sobotę na zbiórkę mi-

nistrantów i lektorów.  

 Każdego tygodnia w środy zapra-

szamy przez cały dzień na adorację 

Najświętszego Sakramentu. 

 

 Różaniec i msza w intencji mał-

żeństw oraz rodzin naszej parafii w 

sobotę o godz. 1600. Po mszy spotka-

nie w salce.  

 Życzymy całej wspólnocie spo-

kojnej niedzieli i błogosławieństwa. 

 

 

 

 

 Nabożeństwo kolędowe dziś o 

godz. 1500. 

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i 

młodzieży w czwartek o godz. 1500. 

 Kapłani w tym tygodniu będą od-

wiedzać chorych z sakramentami w 

piątek (31 stycznia) i sobotę (1 lu-

tego) od  godz. 800.  

 Różaniec wynagradzający NMP w 

sobotę o godz. 600. 

 

 Za tydzień w niedzielę przypada 

święto Ofiarowania Pańskiego. W 

tym dniu błogosławimy świece ku 

czci Matki Bożej Gromnicznej. 

Zbiórka do puszek z tego dnia prze-

znaczona jest na wsparcie dla klasz-

torów klauzurowych. 

 Młodzieży i dzieciom życzymy 

dobrego wypoczynku i bezpiecz-

nych ferii. 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 26.01.2025 
 
 

III NIEDZIELA ZWYKŁA – 19.01.2025 
 
 
 

 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku i parafialny w Rzepcu

 

 

630 Za † Georga Zydek 

1830 1. Za †† rodziców Waltra i Krystynę 

Larysz, Henryka Poremba i †† z ro-

dziny 

 2. Za †† rodziców Agnieszkę i Erne-

sta Pelka 

Wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i m. 

630 Za †† rodziców Jana i Marię Koczula 
1830 

1. Za †† Stanisława i Helenę Rajewicz 
oraz †† z pokrewieństwa 
2. Za † Georga Zydek 

630 Za † Georga Zydek 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Re-
naty z okazji 70. urodzin 
2. Za † Joachima Wollny w 30. dzień 
po śmierci  

630 Za † Georga Zydek 
1830  1. Za ††  Bertę i Józefa Linder 
  2. Za †† mamę Marię Kipka w rocz. 

śmierci oraz urodzin, ojca Augustyna 
oraz teścia Alfreda w rocz. śmierci 

Wspomnienie św. Franciszka Salezego, bi-
skupa i doktora Kościoła 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Rity z 

okazji urodzin 
1730 Rzepce Za † brata Stanisława Gajda 

1830 
1. Za †† Franciszka i Martę Ociepka, 

rodzeństwo, pokrewieństwo i dusze 

w czyśćcu cierpiące 

2. Za †† Franciszka Kochanek, rodzi-

ców i rodzeństwo 

3. Za † Georga Zydek 

 

 

Święto nawrócenia św. Pawła, Apostoła 

630 Za † Georga Zydek 

1530 ZOL msza dla chorych 

1600 Różaniec w intencji małżeństw i rodzin 
1630 1. W intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii, a szczególnie przyjmują-
cych Pielgrzymującą MB z prośbą o 
potrzebne łaski i wychowawczy 
wpływ Maryi na małżonków, rodzi-
ców i dzieci 
2. Za † męża Zbigniewa w rocz. śm. 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie w ro-
dzinie Nowaczyk 

1800 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
dla rodzin Migus 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 1. Za †† z rodzin Miczka, Koćwin, 

Nowak i Wesoły 

 2. Za † Georga Zydek 

830 Für †† Maria Schneider (von Bruder 

Gerhard mit Ehefrau Ingrid und Kinder) 
905 Rzepce Za †† rodziców Jana i Małgo-

rzatę Florian, syna Erwina oraz †† z 
rodzin Pecnik i Pelka 

1000 1. Za † męża Krzysztofa Makówkę w 

rocz. śmierci oraz †† z rodziny Ma-

kówka i Brudziński 

  2. Za †† Małgorzatę i Jana Szega oraz 

Marię i Józefa Larysz 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

rocznego dziecka Elżbiety Himel 

oraz dla Sylwii z okazji 30. urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bar-

bary z okazji 60. urodzin 
1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Za †† Alicję i Herberta Sander 

PONIEDZIAŁEK – 20.01.2025 

ŚRODA – 22.01.2025 

WTOREK – 21.01.2025 

PIĄTEK – 24.01.2025 

SOBOTA – 25.01.2025 

CZWARTEK – 23.01.2025 

III NIEDZIELA ZWYKŁA –  26.01.2025 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Georga Zydek 

1830 1. Za †† rodziców Marię i Rudolfa 

Sarnes 
2. Za † Małgorzatę Simonides w 3. 
rocznicę śmierci oraz †† rodziców 
Pawła i Marię 

Wspomnienie św. Tomasza z Akwinu 

630 Za † Georga Zydek 
1830 

1. Za †† z rodziny Tanaś i Goetz 
2. Za † Konrada Nowak oraz †† z ro-
dziny Nowak i Konczala  

630 Za † Jerzego Brol i †† z rodzin 
1730 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
z okazji 30. urodzin 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † Georga Zydek 
 2. Za †† Benjamina i jego ojca Ro-

landa oraz †† z rodziny Mann 

630 Za † Georga Zydek 
1830  1. Za †† teściów Małgorzatę i Pawła 

Fogel oraz męża Helmuta 
  2. Za †† Bolesławę Muszyńską w 10. 

rocz. śmierci, męża i rodziców z obu 
stron 

Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera 

630 
1. Za † Georga Zydek 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Edyty z okazji 50. urodzin 
Odwiedziny chorych 

1730  Rzepce Za †† Georga i Hildegardę Ja-
nocha 

1830 
1. Za †† Dorotę Lewandowską w 4. 
rocz. śmierci i męża Henryka 
2. Za †† Bernarda Białek, brata Jó-
zefa i †† rodziców 

630 Za † Wilhelma Poremba w 30. dzień 
po śmierci 
Odwiedziny chorych 

1530 ZOL  Za † Georga Zydek 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Laury z okazji 4. urodzin 
2. Za †† rodziców Marię i Leona 
Ernst, siostrę Gabrielę Cichoń, jej 
męża Henryka oraz dziadków z obu 
stron 

1800 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
dla Marka Janocha z ok. 18. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Józefa i Franciszkę Golczyk, 

synów Alojzego, Konrada, Walen-
tego, córki Marię, Hildegardę, Annę, 
Cecylię, Emgardę i Elżbietę, synową 
Marię, zięcia Johanessa oraz wnu-
ków Bernarda i Herberta 

poza parafią Za † Georga Zydek 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und 

Gesundheit zum Geburtstag und für 

die ganze Familie Kochanek 
905 Rzepce Ku czci MB Gromnicznej w 

intencji kobiet z Rzepca i Nowego 
Dworu 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pa-
trycji i Wiktora z ok. ur. 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Marii z okazji imienin 

1130 1. Za †† Franciszka i Ryszarda Ty-
tuła w rocznicę śmierci 
2. Przez wst. Aniołów Stróżów, z 
podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla rocz-
nych dzieci Emilii Raczek i Miko-
łaja Gorke 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Doroty z okazji 70. urodzin 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Za †† Karola Reich w 14. rocz. 

śmierci, żonę Teresę, brata Haralda 
oraz rodziców Małgorzatę i Helmuta  

PONIEDZIAŁEK – 27.01.2025 

ŚRODA – 29.01.2025 

WTOREK – 28.01.2025 

PIĄTEK – 31.01.2025 

SOBOTA – 1.02.2025 

CZWARTEK – 30.01.2025 

NIEDZIELA –  2.02.2025 
– ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 

III NIEDZIELA  ZWYKŁA - 19 STYCZNIA 2025 R. 
1. Od 18 stycznia do święta nawrócenia św. Pawła Apostoła (25 stycznia), przeżywamy Tydzień 

Modlitw o Jedność Chrześcijan. Pamiętajmy także w osobistych modlitwach o tej ważnej 
intencji Kościoła. 

2. We wtorek, 21 stycznia wieczorem, sprawujemy Mszę św. w intencji Członków Apostolstwa 
Dobrej Śmierci, a po niej spotkanie Członków Apostolstwa w sali klasztornej. 

3. We wtorek pamiętajmy również o naszych żyjących i zmarłych babciach z okazji Dnia Babci, 
z kolei w środę pamiętajmy o dziadkach, gdyż 22 stycznia przypada Dzień Dziadka. 

III NIEDZIELA ZWYKŁA– 26 STYCZNIA 2025 R. 
4. W pierwszą sobotę, zapraszamy rano na Mszę św. w intencjach zanoszonych przez 

wstawiennictwo MBL, a także w intencji żyjących i zmarłych członków Róż Żywego Różańca. 
Po Mszy św. nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP, a także zmiana 
tajemnic różańcowych. 

5. W przyszłą niedzielę, przeżywamy Święto Ofiarowania Pańskiego i Dzień Życia 
Konsekrowanego. Na każdej Mszy św. będzie błogosławieństwo świec tzw. gromnic, które 
możemy również nabyć w naszym sklepiku i zakrystii. 

6. Już niebawem rozpoczyna się czas rozliczeń podatkowych za rok 2024. Będziemy wdzięczni 
wszystkim, którzy zechcą 1,5% z odprowadzanego podatku przekazać na rzecz remontu 
naszego franciszkańskiego kościoła. Szczegółowe informacje i nr KRS znajdują się na 
ulotkach wyłożonych przy wyjściu z kościoła, a także na stronie internetowej. Jak zwykle, 
możemy pomóc zrobić takie rozliczenie, wystarczy je przynieść do zakrystii. Serdecznie 
dziękujemy za życzliwość okazaną nam w ubiegłym roku i prosimy o wsparcie tej inicjatywy 
w obecnym czasie. 

 

Niech Pan obdarza Was Pokojem i Dobrem - franciszkanie 
 

 

PRZEKAŻ FRANCISZKANOM  

1,5% 

KRS 0000397954 
             Cel szczegółowy: FRANCISZKANIE GŁOGÓWEK 5 



Intencje mszalne 20 – 26 stycznia 2025 
 

 
 
Poniedziałek 

20 I 

8.00 Za † Alojzego Polak (greg. 20/30) 
17.30 1) Dziękczynno-błagalna, o Boże błog. i opiekę MBL dla Kornelii z okazji 

urodzin 
2) Za † Annę Migus w 15 rocz. śmierci, †† rodziców i pokrewieństwo 
3) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 20/30) 

 
 

Wtorek 
21 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 21/30) 

17.30 1) Za żyjących i zmarłych członków ADŚ z prośbą o potrzebne łaski i Boże 
miłosierdzie 
2) Za †† babcie i dziadków Węglowskich, Chronowskich, Lechickich, 
Trzaskowskich i Kubieniuk 
3) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 21/30 

 
Środa 

22 I 

8.00 1) O Boże błog., zdrowie i opiekę MB dla rodziny Stopyra 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 22/30) 

17.30 1) O wstaw. Sł.B. o. Wenantego za Dawidem, o godne zarobki oraz powrót 
do Kościoła 
2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 22/30) 

 
Czwartek 

23 I 

8.00 Za † Alojzego Polak (greg. 23/30) 
17.30 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla córki Ewy w dniu 

urodzin 
2) Za †† Gintra, Annę i Eugenię Steuer, Olgę i Leona Stein oraz †† z pokrew. 
3) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 23/30) 

 
Piątek 

24 I 

8.00 Za † Alojzego Polak (greg. 24/30) 
17.30 1) Za † Erwina Hulin oraz †† dziadków Jadwigę i Pawła Smykała 

2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 24/30) 
  
 

Sobota 
25 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 25/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Danuty i Stanisława Fiutka z okazji 50 r. ślubu  
2) Za † Annę i Alfreda Matula 
3) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 25/30) 

 
Niedziela 

26 I 

8.00 Za †† Piotra i Teklę Bas, córkę Wiesławę i syna Jana 
9.30 Za † Ryszarda Psik w rocznicę urodzin 

12.00 1) Za † syna Pawła Konrad 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 26/30) 

17.00 Za † Kazimierza Górskiego (greg. 26/30) 
 



Intencje mszalne 27 stycznia – 2 lutego 2025 
 

 
Poniedziałek 

27 I 

8.00 1) O Boże blog. i opiekę MBL dla mamy Janiny w dniu urodzin 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 27/30) 

17.30 1) Za † babcie Eleonorę, rodziców Janinę i Adama, siostrę Leokadię, brata 
Kazimierza i † męża Macieja 
2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 27/30) 

 
 

Wtorek 
28 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 28/30) 

17.30 1) O radość życia wiecznego dla Ireny w 2 rocz. śmierci 
2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 28/30 
3) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę, Kazimierza i Edwarda 
Malinowskich 

 
Środa 

29 I 

8.00 1) Za †† rodziców Alfonsa i Leokadię, †† synów, krewnych i dusze w czyśćcu 
cierpiące 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 29/30) 

17.30 1) Za † męża Tadeusza Leś w rocz. śmierci i †† rodziców z obu stron  
2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 29/30) 

 
Czwartek 

30 I 

8.00 Za † Alojzego Polak (greg. 30/30) 
17.30 1) Za † Annę Duda w 30 dniu po śmierci 

2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 30/30) 
Piątek 

31 I 
8.00  Za † ks. Bernarda Kotulę w dniu urodzin 

17.30  Za †† Stefanię i Ignacego i †† z rodziny Krok 
  
 

Sobota 
1 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) W intencji Róż Żywego Różańca 
3) Za † Renatę Hayduk (greg. 1/30) 

17.30 1) Za † Martę w rocz. śmierci i jej †† rodziców  
2) Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 1/30) 

 
 
 

Niedziela 
2 I 

 

8.00 Za † Michalinę Dzięgielewską (greg. 2/30) 
9.30 Za † mamę Eugenię Romanowską w 23 rocz. śmierci i ojca Józefa w 48 rocz. 

śmierci 
12.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i 

Klasztoru 
2) Za † męża Stanisława w rocz. śmierci, †† rodziców z obu stron, brata 
Albina i †† szwagrów 

17.00 Za † Renatę Hayduk (greg. 2/30) 
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Modlitwa Jubieluszu 

Ojcze, który jesteś w niebie, 

niech wiara, którą nam dałeś 

w Twoim Synu Jezusie Chrystusie, naszym Bracie, 

i płomień miłości 

rozlany w naszych sercach przez Ducha Świętego, 

obudzą w nas błogosławioną nadzieję 

na przyjście Twojego Królestwa. 

Niech Twoja łaska przemienia nas 

w pracowitych siewców ewangelicznych ziaren, 

które będą zaczynem ludzkości i kosmosu, 

w ufnym oczekiwaniu 

nowego nieba i nowej ziemi, 

gdy moce Zła zostaną pokonane, 

a Twoja chwała objawi się na wieki. 

Niech łaska Jubileuszu 

ożywi w nas, Pielgrzymach nadziei, 

pragnienie dóbr niebieskich 

i rozleje po całej ziemi 

radość i pokój 

naszego Odkupiciela. 

Tobie Boże, błogosławiony po wsze czasy, 

niech będzie cześć i chwała na wieki. 

Amen 


